
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 
 

 

от 14.06.2019                                                                                                       № 3047 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 18.09.2013  

№ 5663 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной  

услуги по предоставлению жилых помещений  

по договорам найма служебного жилого 

помещения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                         

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

статей 42 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 

№ 19/8, постановлением Исполнительного комитета от 05.03.2019 № 1144  

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета                         

от 13.05.2016 № 2363 «Об утверждении перечня муниципальных                                

и государственных услуг» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 18.09.2013                 

№ 5663 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам 

найма служебного жилого помещения» (в редакции постановлений 

Исполнительного комитета от 27.06.2016 № 3272, от 09.11.2018 № 6595), 

следующие изменения: 

1) наименование изложить в следующей редакции:  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению гражданам жилых помещений             

по договорам найма служебного жилого помещения»; 

2) в пункте 1 слова «предоставлению жилых» заменить словами 

«предоставлению гражданам жилых»;  

3) в пункте 3 слова «предоставлению жилых» заменить словами 

«предоставлению гражданам жилых»; 



4) в административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению гражданам жилых помещений по договорам 

найма служебного жилого помещения: 

- в нумерационном заголовке приложения № 1 слова «предоставлению 

жилых» заменить словами «предоставлению гражданам жилых». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               

за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин 


